
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÕNICO N° GM-PE023/22 
Processo Administrativo N° GM-PE023/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 14/12/2022 14:27:54 

TOTAL DO PROCESSO: 5.797.200,00 

M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 
	

35.864.328/0001-30 	 5.797.200,00 
ESCOLAR EIRELI 

1 	 Quant.: 1 	 Num: 095 	 1.819.200,00 	Total: 1.819.200,00 

IL..i: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: FIAT 	 Modelo: FIAT 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO COM 4 PORTAS, COM POTËNC!A MÍN!MA 1.0, COM CINCO 
LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (10 VEÍCULOS) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 35.000,00 	 Total Item: 420000,00 

Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: TOYOTA 	 Modelo: TOYOTA 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, 4X4, COM CINCO LUGARES, COM AR 
CONDICIONADO, MOVIDO À DIESEL, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (6 VEÍCULOS) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 60.000,00 	 Total Item: 720.000,00 

Item: 3 	Unidade: MÊS 	 Marca: VOLKSWAGEN 	 Modelo: VOLKSWAGEN 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, 2 PORTAS, CABINE SIMPLES, COM CARROCERIA, COM 
AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

VEÍCULOS) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit: 18.800,00 	 Total Item: 225.600,00 

Item: 4 	Unidade: MÊS 	 Marca: VOLKSWAGEN 	 Modelo: VOLKSWAGEN 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4T (QUATRO 
TONELADAS), MOTOR À DIESEL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM BOM ESTADO DE USO E 
CONSERVAÇÃO E QUILOMETRAGEM LIVRE; EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (1 VEÍCULO) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 8.800,00 	 Total Item: 105.600,00 

Item: 5 	Unidade: MÊS 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: MERCEDES BENZ 

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA, 02 PORTAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA 
DE 6.800KG, COM NO MAXIMO 40 ( QUARENTA ANOS) DE USO COM SISTEMA DE SOM EXTERNO, EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO. CONDUTOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. E COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE. ( 1 VE!CULO) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.500,00 

Item: 6 	Unidade: MÊS 
	

Marca: TOYOTA 	 Modelo: TOYOTA 

Total Item: 78.000,00 

Gerado em: 02/03/2023 16:29:23 
	

1 de 2 



Item: 1 	Unidade: KM 
	

Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: MERCEDES BENZ 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM AR 
CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. 

Quantidade: 348.000 	Valor Unit.: 9,50 Total Item: 3.306.000,00 

antidade: 12 	 Valor Unit.: 17.000,00 

'.TE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 010 

Total Item: 204.000,00 

3.976.000,00 	Total: 3.978.000,00 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE, 02 PORTAS, CABINE SIMPLES, MOVIDA A DIESEL, 
COM NO MÁXIMO 30 (TRINTA) ANOS DE USO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. MANUENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTIVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (1 VEÍCULO) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 5.500,00 
	

Total Item: 66.00000 

Item: 7 	Unidade: MÊS 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: MERCEDES BENZ 

Descrição: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEICULO, TIPO CAMINHÃO, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, 
COM EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, TIPO SKY (CESTO AÉREO), 
COM ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: 12 METROS DE ALTURA, INSTALADO EM CARRO COM POTÊNCIA MINIMA 
DE 115 CV, 2400 RPM, MOTOR A DIESEL, (314), CONTENDO SISTEMA DE SINALIZAÇÃO E TODOS OS ITENS DE 
SEGURANÇA EXIGIDOS NO CODIGO DE TRÂNSITO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA E 
COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. (1 VEICULO) 

1 I._
dUe

.  rv 	 Marca:  V \LLJL DL4L 
	

vuu e,
iu. BENZ Item: 	L lu 

 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICROONIBUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 PASSAGEIROS, COM AR 
CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. 

Quantidade: 84.000 	Valor Unit.: 8,00 

JOSE NONATO 

BRAGA 

Assinado deforma digital 
por JOSE NONATO BRAGA 
ROLIM:8201 5635300 

ROLIM:8201 5635300 Dados: 2023.03.02 
16:43:29 -0300' 

AUTORIDADE: JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM 

Total Item: 672.000,00 

Gerado em: 02/03/2023 16:29:23 
	

2 de 2 


